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Salon de quilles centre comm Domaine
3275 Granby   Montreal

514 255-8436
Rapports : Ligues Quilles Domaine

Ligue : ALMAGE (Week #15)
Cédule de la Semaine Prochaine

Sem #16 Segment #1 Date 19 décembre 2019 à 10:00
Allée #1 & 2 : (180) 7- M. MICHALISYN vs (178) 5- L. STRACCINI Allée #3 & 4 : (181) 8- J. HENRY vs (179) 6- J-P.MALLET
Allée #5 & 6 : (176) 3- M. HENRY vs (174) 1- S. BARDO Allée #7 & 8 : (177) 4- A. WAYLAND vs (175) 2- G. KOMARNITSKY

Nom ÉquipeR Pts V PJ HS hd HT hdQA hd MoyD N HdPS
1- S. BARDO1 63.0 28 45 1011 287039672 85817 0 132.0
4- A. WAYLAND2 60.0 26 45 984 281339775 84019 0 314.0
5- L. STRACCINI3 58.0 24 45 1084 290939895 87121 0 05.0
8- J. HENRY4 57.0 24 45 1016 278539412 80720 1 645.0
7- M. MICHALISYN5 48.0 20 45 1034 279539418 81125 0 602.0
3- M. HENRY6 45.0 19 45 1002 285539897 82825 1 433.0
6- J-P.MALLET7 45.0 19 45 1012 297139333 81526 0 562.0
2- G. KOMARNITSKY8 44.0 19 45 969 285039084 83726 0 345.0

Meneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaine
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Haut Simple Homme Haut Triple Homme
Peggy Brunet 259 Lina Straccini 728 Allan Urquhart 257 Allan Urquhart 691
Lina Straccini 258 Marilyn Henry 688 Allen Wayland 244 Allen Wayland 660
Marilyn Henry 245 Emily Stopkewich 610 J. P. Mallet 236 J. P. Mallet 626
Emily Stopkewich 245 Frances Iwanowski 599 John Henry 233 Georges Komarnitsky 618
Pat Leroux 237 Pat Leroux 592 Georges Komarnitsky 224 John Henry 612

Meneurs de la SaisonMeneurs de la SaisonMeneurs de la SaisonMeneurs de la Saison
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Haut Simple Homme Haut Triple Homme
Marilyn Henry 290 Marilyn Henry 828 Tullio Straccini 289 Stan Bardo 717
Lucy Macias 280 Lina Straccini 728 Stan Bardo 279 J. P. Mallet 708
Lina Straccini 268 Lucy Macias 725 Allen Wayland 265 Allan Urquhart 693
Peggy Brunet 259 Pat Leroux 709 Allan Urquhart 257 Georges Komarnitsky 692
Frances Iwanowski 257 Margaret Michaliszyn 677 J. P. Mallet 248 Tullio Straccini 685

Meneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaine
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Hd Haut Simple Homme Haut Triple Homme Hd
Peggy Brunet 259 Lina Straccini 728 Allan Urquhart 257 Allan Urquhart 691
Lina Straccini 258 Marilyn Henry 688 Allen Wayland 244 Allen Wayland 660

Meneurs de la Saison ÉquipeMeneurs de la Saison Équipe
Haut Simple Équipe HShd Haut Triple Équipe HThd
5- L. STRACCINI 1084 6- J-P.MALLET 2971
7- M. MICHALISYN 1034 5- L. STRACCINI 2909

Régulier par moyenne FemmesRégulier par moyenne Hommes
Nom JoueurR PJ QA HS HTMoyNom JoueurR PJ QA HS HTMoy
Lucy Macias1 33 7281 280 725220Stan Bardo1 45 9643 279 717214
Marilyn Henry2 45 9722 290 828216Georges Komarnitsky2 42 8753 247 692208
Lina Straccini3 45 9116 268 728202Allan Urquhart3 39 8041 257 693206
Frances Iwanowski4 39 7602 257 664194Tullio Straccini4 45 9198 289 685204
Marilyn Crook5 42 7957 238 624189Allen Wayland5 42 8390 265 677199
Pat Leroux6 45 8513 253 709189J. P. Mallet6 42 7790 248 708185
Beverley Baird7 36 6776 238 643188John Henry7 45 8227 238 615182
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Emily Stopkewich8 42 7834 248 672186Don Brunet8 39 5128 177 468131
Margaret Michaliszyn9 42 7807 253 677185Bobby Squires9 24 3158 171 479131
Angela Alleyne10 45 7966 245 668177Jacques Beaulieu10 42 5257 190 489125
Peggy Brunet11 42 7003 259 603166Dummy11 0 0 0 00
Nellie Yacyk12 45 7491 222 578166Dummy12 0 0 0 00
Mary Zamkowiec13 39 6294 224 551161Dummy13 0 0 0 00
Dorothy Alleyne14 45 7201 222 541160Dummy14 0 0 0 00
Stella Buckingham15 39 6220 203 530159Dummy15 0 0 0 00
Sandy Urquhart16 39 6022 216 568154
Barbara Marshall17 39 6008 197 537154
Mary Orawka18 39 5848 201 529149
Teresa Zuccala19 45 6733 211 565149
Lorna Mc Intyre20 45 6111 220 489135
Joyce Fabes21 30 3988 218 509132
Nancy Curran22 36 4458 162 444123
Shirley Diorio23 21 2402 160 402114
Francis Delorme24 33 3614 151 378109
Hazel Bradshaw25 36 3797 150 365105

Stats des Joueurs par équipes
Nom Joueur Hd P J Q A Moy Moy Dép HS HT 200 300 400 500 600 700

#1 - (174) 1- S. BARDO
1.- Dummy 0 0 0 0.00 160.00 0 0 0 0 15 0 0 0
2.- Joyce Fabes 0 30 3988 132.28 132.06 218 509 1 9 3 2 0 0
3.- Nellie Yacyk 0 45 7491 166.21 167.31 222 578 0 0 8 7 0 0
4.- Emily Stopkewich 0 42 7834 186.22 185.09 248 672 0 0 2 9 4 0
5.- Stan Bardo 0 45 9643 214.13 215.04 279 717 0 0 0 3 11 1

#2 - (175) 2- G. KOMARNITSKY
1.- Dummy 0 0 0 0.00 160.00 0 0 0 0 15 0 0 0
2.- Bobby Squires 0 24 3158 131.14 131.14 171 479 1 8 6 0 0 0
3.- Teresa Zuccala 0 45 6733 149.28 148.41 211 565 0 4 8 3 0 0
4.- Marilyn Crook 0 42 7957 189.19 189.08 238 624 0 0 0 11 4 0
5.- Georges Komarnitsky 0 42 8753 208.17 208.23 247 692 0 0 0 3 12 0

#3 - (176) 3- M. HENRY
1.- Dummy 0 0 0 0.00 160.00 0 0 0 0 13 0 0 0
2.- Francis Delorme 0 33 3614 109.17 107.26 151 378 1 14 0 0 0 0
3.- Peggy Brunet 0 42 7003 166.31 165.13 259 603 0 1 6 7 1 0
4.- Angela Alleyne 0 45 7966 177.01 177.26 245 668 0 0 4 10 1 0
5.- Marilyn Henry 0 45 9722 216.02 215.04 290 828 0 0 0 5 8 2

#4 - (177) 4- A. WAYLAND
1.- Dummy 0 0 0 0.00 160.00 0 0 0 0 15 0 0 0
2.- Nancy Curran 0 36 4458 123.30 123.30 162 444 0 11 4 0 0 0
3.- Barbara Marshall 0 39 6008 154.02 151.35 197 537 0 1 11 3 0 0
4.- Tullio Straccini 0 45 9198 204.18 204.39 289 685 0 0 0 6 9 0
5.- Allen Wayland 0 42 8390 199.32 198.08 265 677 0 0 2 3 10 0

#5 - (178) 5- L. STRACCINI
1.- Sandy Urquhart 0 39 6022 154.16 154.30 216 568 0 2 11 2 0 0
2.- Mary Zamkowiec 0 39 6294 161.15 161.03 224 551 0 3 7 5 0 0
3.- Dorothy Alleyne 0 45 7201 160.01 159.37 222 541 0 0 9 6 0 0
4.- Frances Iwanowski 0 39 7602 194.36 194.19 257 664 0 0 1 9 5 0
5.- Lina Straccini 0 45 9116 202.26 199.30 268 728 0 0 0 5 9 1

#6 - (179) 6- J-P.MALLET
1.- Dummy 0 0 0 0.00 160.00 0 0 0 0 15 0 0 0
2.- Hazel Bradshaw 0 36 3797 105.17 106.18 150 365 4 11 0 0 0 0
3.- Stella Buckingham 0 39 6220 159.19 159.32 203 530 0 1 10 4 0 0
4.- Allan Urquhart 0 39 8041 206.07 204.06 257 693 0 0 0 6 9 0
5.- J. P. Mallet 0 42 7790 185.20 183.27 248 708 0 0 4 7 3 1
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#7 - (180) 7- M. MICHALISYN
1.- Shirley Diorio 0 21 2402 114.08 114.08 160 402 0 7 8 0 0 0
2.- Lorna Mc Intyre 0 45 6111 135.36 134.40 220 489 0 6 9 0 0 0
3.- Pat Leroux 0 45 8513 189.08 188.25 253 709 0 0 2 9 2 2
4.- Beverley Baird 0 36 6776 188.08 190.30 238 643 0 0 3 8 4 0
5.- Margaret Michaliszyn 0 42 7807 185.37 185.16 253 677 0 0 2 12 1 0

#8 - (181) 8- J. HENRY
1.- Jacques Beaulieu 0 42 5257 125.07 123.04 190 489 2 7 6 0 0 0
2.- Don Brunet 0 39 5128 131.19 131.04 177 468 0 7 8 0 0 0
3.- Mary Orawka 0 39 5848 149.37 149.37 201 529 1 1 11 2 0 0
4.- Lucy Macias 0 33 7281 220.21 223.06 280 725 0 0 0 3 5 7
5.- John Henry 0 45 8227 182.37 181.13 238 615 0 0 2 10 3 0


